
Uchwała Nr 986/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 października 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2020 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1)  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2)  Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały;

3)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXIV/228/2020 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

Razem dochody bieżące

246 750,00

246 750,0(1

69 000,00

69 000,00

315 750,00

....... 315 750,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 150 000,00 450 000,00
Razem dochody bieżące 300 000,00 150 000,00 450 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności 60 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
powiat zgierski

Razem dochody bieżące

60 000,00

60 000,00

60 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000.00
■■■■■... -- ——

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 606 750,00 259 000,00 865 750,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Prace budowlane polegające na zabezpieczeniu 
elewacji oraz balustrad na kondygnacji 2, 12, 16 
w budynku przy ul. Sienkiewicza 3 w Łodzi"
Razem wydatki majątkowe własne

0,00

0,00

0,00

219 000,00

219 000,00

219 000,00

219 000,00

219 000,00

219 000,00
Razem wydal ki majątkowe 0,00 219 000,00 ____ 219 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 219 000,00 219 000,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

—

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 615,00 350,00 20 965,00

Razem dochody bieżące 20 615.00 350,00 20 965.00
—

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCT. 20 615.00 350,00 20 965,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00

0,00

350,00

350,00

350,00

350,00
Razem wydatki bieżące 0,00 350.00 350,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 350,00 350.00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

—

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług

Razem dochody bieżące____________

4 824 500,00

4 82-1 500,00

275 261,00

275 261,00

5 099 761,00

5 099 761,1)1)

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 4 824 500,00 275 261,00 5 099 761,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 491 113,00 51 000,00 3 542 113,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596 646,00 8 960,00 605 606,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
61 210,00 900,00 62 110,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 32 010,00 456,00 32 466,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 4180 979,00 61 316,00 4 242 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 764,00 59 636,00 298 400,00
4260 Zakup energii 461 080,00 18 920,00 480 000,00

Razem zadania statutowe 699 844,00 78 556,00 778 400,00
Razem wydatki bieżące_______________________ 4 880 823,00 139 872,00 5 020 695,00

■
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 880 823,00 139 872,00 5 020 695,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
222 140,00 87 583,00 309 723,00

"Termomodemizacja budynku gospodarczego 
Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze"

200 000,00 87 583,00 287 583,00

- etap II
"Wymiana 114mb ogrodzenia betonowego" 22 140,00 22 140,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 47 806,00 47 806,00

w tym:
"Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla potrzeb 
kuchni Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze"

0,00 47 806,00 47 806,00

Razem wydatki majątkowe własne 222 140,00 135 389,00 35 7 529,00
Razem wydatki majątkowe 222 140,00 135 389,00 357 529,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 222 140,00 135 389,00 357 529,00

OGÓŁEM WYDATKI 5 102 963,00 275 261,00 5 378 224,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4210
4270
4280

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące_______________ ___________

400,00
0,00
0,00

400,00
400,00

10 000,00
10 000,00
20 000,00
40 000,00
40 000,00

10 400,00
10 000,00
20 000,00
40 400,00
40'400j()0

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 400,00 40 000,00 40 400,00


